Cognoui ex jisdem litteris quas prae manibus 
habebat praedictus Clarus Oratos jam tempus efse 
jmmo premere vt ab....................................  
• ....... . quo liceat Serenti
' rse ‘ « • • * • • • sicque sentire
Serentem Vram, & ego quidem, si meam sen- 
tentiam promere licet, sentio, sed qua ratione

.................................. Serentem Vram inpri- 
mis scire arbitror, quae longo rerum & negotio­
rum in Porta tractandorum vsu edocta quibus mo- 
dis quibus artibus Turcarum jngenia tractanda 
sint melius quam quifquam noftrum nouit, fcri- 
bam tarnen quid hac de re mihi in meutern vene- 
rit, quandoquidem ita defiderare videtur Serentas
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Via. Exiftimo jgitur cum toties super hoc nc- 
gotio apüd .. . . . ...............................  
^mperque promiferit fe libenter auditurum fi 
Quid ex parte Serentis Vne illi pro^oneretur 
e^i(timo jnquam debere jam aliquem Doum aut 
Hefidentem suum aut Legatum nomine Serentis 

rem totam . .............. .

(*e qua agitur petere, idque cum solitis muneri- 
uiis & promifsis, praecipue promittendo annuam 
Penfionem seu honorarium aliquod magni momenti 
• < . . . , . . . . quam Serentis
Vfa......................  Ca>
,e>’Um haud jgnotum eft Sereuti Vr«e .... 
’ • . . f . . . . ....................................
• ............................................  pofse jllam
atina parare & exercitus promptes habere, immo 
etiani ........................... . . maxime eatn
Patern in qua .....& dominia habet 
ad ditionem suam pertinentia, eft enim jta jure 
Pentium comparatum vt omnis princeps qui vici- 
ft°s armatos videt vt sunt hodie Caeferiani atque 
et>am Sueci, arma quoque & copias fibi. paratas 
habest, liceatque preeuenire malum a vicinis exer- 

citibus ftbi fuifque fubditis jmminens, quod fi 
non pranienerit fruftra poft euentum & occupatas 
ditiones fuas reinedja adhibere conabitur. quae 
quidem omnia pace Serentis Vrx dicta velim cui 
^°tum hoc negotium vt gerendum fit melius quam 
ndhi perfpectum efse certo Icio. Quod ad me 
uttinet haud vnquarn in hoc publico negotio alioue

SJl a ad
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ad Serentem Vram fpeetante animo aut opera de- 
fuero. jnterim Deum Opt. max. precor vt Sß' 
renti Vrm multos annos prcfperumque rerum 
omnium fuccefsum tribuat. Datum Perm 2 5- 
julii 1643

Screntis Vrm

Affectionmus feruitor
De la Haye.

Serenifsime Princeps,
Absurdum rem facere videbar si tertia hac 

epiftola Serentem Vram quasi opprimerem, cum 
binas non jta pridem jlli fcripserim fine vllo sim 
quod fciam adhuc refponfo, fed cum nihil mibi 
potius^sit quam jlli morem gerere, fcierimque ex 
Clariflmo suo in hac Porta Ottomanica Refidente 
defiderare Serenem Vram ex me scire vtrum ex- 
tinctum sit jllud mandatum quod a defuncto Rege 
Chriftmo felis memae accepi quo jubcbar ornne 
meum officium jn hac Porta jnterponere fnnul 
cum praedto Clarmo fuo Refidente . . . . «